

Månedsbrev for Lønneberget – Desember 2023



I november har vi hatt tema Kroppen. Vi på Lønneberget har derfor fokusert på bevegelse og hvordan vi kan bruke kroppen til å gjøre ulike typer bevegelser for å stimulere til allsidige bevegelsesmønstre hos barna. Vi har sunget mange sanger med bevegelser og vi har brukt kroppen mye på tur, i utelek og i innelek. Barna har øvd på å hoppe, hinke, balansere, rulle, danse og enda mer! Vi har også lest mye i boka Minsten og den fine kroppen.

På tur har vi hatt fokus på å utforske ulike typer bevegelser, på tur til fotballbanen øvde vi på å sparke ball og å klatre litt på treningsapparatene som står ved siden av. På lekeplassen fikk vi andre typer bevegelsesutfordringer, som å klatre opp en trapp med lave trinn. Mange krabbet opp mens andre forsøkte seg på å gå opp. Belønningen for å komme seg opp var en kjekk rutsjebane ned igjen. Å rutsje ned stimulerer vestibularsansen til barna, det å få god fart på dissa er også en god måte å stimulere denne sansen. Ved å prøve oss på ulike utfordringer får barn kjenne på motgang, og også en god mestringsfølelse når de får til det som er vanskelig.

Vi har feiret Frøya som ble 2 år og Theis som ble 1 år. Hurra for begge to!

I desember blir tema JUL. I rammeplan for barnehagen står blant annet at barn skal få [«kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen»](#). I samlinger fremover kommer vi til å synge julesanger, lese julefortellingen og snakke om jul og ulike tradisjoner som advent, julenisse, julegaver og juletre. Barnehagen blir pyntet til jul og barna skal få være med å lage julepynt og noen julehemmeligheter. Vi setter fokus på å ha en rolig førjulstid, der barnas opplevelser er i sentrum, det vi lager og holder på med i desember skal være på barnas premisser. Dersom dere har noen innspill og ønsker til hvordan vi markerer høytiden kan dere gjerne ta kontakt med oss.

I desember har vi ukentlige adventsamlinger sammen med Småland som starter ca. 8.45, vi ønsker at barna kommer til barnehagen innen kl 8.30 mandag 4., 11. og 18. desember i tillegg til torsdag 21. desember.

13. desember inviterer vi foreldre til Lucia-arrangement i barnehagen med lussekatter og Luciatog . Mer informasjon blir hengt opp i garderoben.

15. desember er det nissefest i barnehagen, da kan barna ha på seg røde klær og nisselue dersom dere vil det. Vi går rundt juletreet sammen med alle barn og voksne i Gautesete og spiser nissegrøt. Kanskje nissen også dukker opp?

1. desember starter et nytt barn på Lønneberget. Velkommen til oss Serafima!

På juleferielappen ble det glemt å skrive opp fredag 22. desember, dersom dere vet at dere skal ha fri denne dagen ønsker vi gjerne å få beskjed pga. ferieavvikling blant personalet.

2. januar er det planleggingsdag i barnehagen.

Husk også å gå gjennom klær og skiftetøy til barna! Nå er det kaldere ute og det er best å ha klær som passer og som varmer godt. Vi går ut hver dag så sant det er forsvarlig.

Vi ønsker dere alle en riktig fin advent og jul!

Med vennlig hilsen Christine, Tone, Evy og Gunhilde

Noen av sangene/reglene vi har i desember:

[Nisserød og nisseblå](#)
[Musevisa](#)

[Et barn er født i Betlehem](#)
[På låven sitter nissen](#)

Pepperkakemann

[Nå tenner vi det første lys](#)

Pepperkakemann

Jeg er en pepperkakemann
med øyne, nese, munn og tann
Helt til jul jeg ligge kan
i mammas kakespann.

/ Ligge stille, ganske stille,
Ellers du i stykker går/. (2 g. lav stemme)

Jeg er en pepperkakemann
med øyne, nese, munn og tann
Helt til jul jeg ligge kan
i mammas kakespann.

